
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866914

Prodej bytu 2+kk v Olomouci, ul. Janského
Janského, 77900, Olomouc

5 200 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Samek Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 2+KK v prvním zvýšeném nadzemním podlaží novostavby z roku
2019, umístěný ve vyhledávané lokalitě, která je synonymem pro klidné a pohodlné bydlení. S užitnou plochou 58 m2,
tento byt nabízí optimální prostor pro život.
Jedním z významných benefitů je prostorná terasa o rozloze 10 m2, ideální pro relaxaci a venkovní posezení, která
významně rozšiřuje životní prostor a umožňuje užívat si venkovní atmosféru bez odchodu z domova. K bytu náleží také
sklep velikosti 4 m2.
Tato nemovitost je ideálním řešením pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení v klidné oblasti s výbornou dostupností
městských služeb a infrastruktury. Pokud toužíte po bydlení, které kombinuje moderní komfort s pohodlím a klidem,
tento byt je pro vás tou pravou volbou
S financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro více informací kontaktujte makléře.


